((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE ADITAMENTO Nº 006/SP-SÉ/2014

TERMO DE CONTRATO Nº 008/SP-SÉ/2013
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/SP-SÉ/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2013-0.207.766-6
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SP-SÉ
CONTRATADA: ((NG))G6 MULTISSERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA –
EPP((CL))
CNPJ Nº: 10.708.894/0001-22
PRAZO: 12 (doze) meses corridos, a contar da data fixada na Ordem de Início.
OBJETO DO CONTRATO: Serviços continuados de administração, recebimento,
conferência, guarda, armazenagem, destruição e destinação final dos resíduos gerados
das mercadorias apreendidas pela fiscalização desta Subprefeitura Sé.
VALOR ATUAL ESTIMADO MENSAL: R$ 119.700,00 (cento e dezenove mil e setecentos
reais)
VALOR ATUAL ESTIMADO ANUAL: R$ 1.436.400,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e
seis mil e quatrocentos reais)
OBJETO DESTE TERMO: ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS CONTRATUAIS.
DO ACRÉSCIMO DE SERVIÇOS
Os serviços contratados originalmente serão acrescidos de 01 (um) caminhão Guincho
tipo Plataforma, com capacidade mínima de 06 (seis) toneladas com Asa Delta, ano de
fabricação 2008 ou mais recente, com motorista, combustível e quilometragem livre, para
a remoção e apreensão de veículos abandonados e apreendidos na área desta
Subprefeitura-Sé, no valor mensal de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), elevando o valor
anual do Contrato nº 008/SP-SÉ/2013 para R$ 1.436.400,00 (um milhão, quatrocentos e
trinta e seis mil e quatrocentos reais).
DATA DA LAVRATURA: 11/02/2014.
a) MAURICIO DANTAS – PMSP – SP-SÉ.
b) GISELE MELO DOS SANTOS - G6 MULTISSERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
TRANSPORTES LTDA - EPP.